avveckling.  

Vindr kommer att ställa säkerhet i form av koncernborgen, moderbolagsgaranti, 
bankgaranti, eller annan likvärdig säkerhet för att säkerställa att den framtida 
demonteringen och återställningen ska komma till stånd. Säkerheten ska omfatta en 
miljon tvåhundratusen (1 200 000) SEK per vindkraftverk eller det belopp som villkoras av 
det medgivna tillståndet. 

Vid nedmontering och återställande av platsen kommer, liksom vid byggnation, transporter 
och arbeten att ske. Dock kommer demontering av vindkraftverken att ske betydligt